ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCION)
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO 2021

Ente Publico: UNIDAD DE TELEVISION DE GUANAJUATO

Egresos
Concepto Aprobado Ampl|ac!ones/ Modificado Comprometido Devengado Ejercido Pagado Subejercicio
(Reducciones)
1 2 3=(1+2) 4 5) 6 7 6=(3-5)
Gobierno 7,048,372.16 645,700.35 7,694,072.51 6,715,974.96 6,683,878.53 6,683,878.53 6,651,831.48 1,010,193.98
Legislacion 0
Justicia :
Coordinacion de la Politica de Gobierno 478,438.00 13,989.00 492,427.00 489,354.77 489,354.77 489,354.77 489,354.77 3,072.23
Relaciones Exteriores 0
Asuntos Financieros y Hacendarios 6,569,934.16 631,711.35 7,201,645.51 6,226,620.19 6,194,523.76 6,194,523.76 6,162,476.71 1,007,121.75
Sequridad Nacional 0
Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior 0
Otros Servicios Generales 0

Desarrollo Social

Proteccion Ambiental

Vivienda y Servicios a la Comunidad

Salud

Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacion

Proteccion Social

Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Econémico

Asuntos Econdmicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza

Combustibles y Energia

Mineria, Manufacturas y Construccién

Transporte

Comunicaciones

Turismo

Ciencia, Tecnologia e Innovacién

Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos

Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores

Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda
Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre Diferentes Niveles y
Ordenes de Gobierno

Saneamiento del Sistema Financiero

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

69,948,041.23

69,948,041.23

54,381,616.42

54,381,616.42

1,037,938.81

1,037,938.81

124,329,657.65

124,329,657.65

1,037,938.81

1,037,938.81

117,401,121.63

117,401,121.63

1,037,938.81

1,037,938.81

103,777,956.89

103,777,956.89

1,037,938.81

1,037,938.81

103,777,956.89

103,777,956.89

1,037,938.81

1,037,938.81

92,617,094.92

92,617,094.92

926,191.37

926,191.37

20,551,700.76
0

0
0
20,551,700.76
0
0
0
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Total del Gasto

76,996,413.39

56,065,255.58

133,061,668.97

125,155,035.40

111,499,774.23

111,499,774.23

100,195,117.77

21,561,894.74

Director General

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Directora Administrativa
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